
2019 年 10 月 11 日 
お客様  
お取引先 各位 
 

東京都新宿区新宿四丁目 3 番 25 号 
株式会社リロケーション・インターナショナル 

 
 

台風 19 号接近に伴う臨時休業について 
 

拝啓 
 
ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 
さて、報道のとおり、明日 12 日から 13 日にかけて、台風 19 号が関西地方から東海地

方、そして関東地方に上陸する可能性が高まっています。ともなって鉄道等の交通機関から

計画運休の発表がなされました。 
 
これを受け、弊社では臨時休業の体制を次のとおり実施させていただければと存じます。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
部門 10 月 12 日（土） 10 月 13 日（日） 10 月 14 日（祝） 

東京本社   営業部門 

臨時休業 

午前中 臨時休業 通常営業 

   入居管理部門 

通常休業 
その他部門 

大阪支店   営業部門 通常営業 通常営業 

入居管理部門 通常休業 通常休業 

名古屋営業所 通常営業 通常営業 

※台風の進路、速度、交通機関の影響により、営業時間に変更が生じる場合があります。 


